rectificado
trasero
L/Izquierdo
Cambio de
bomba de
frenos
Un juego de
balatas (ford
m9c3z)
Un disco
(raybestos)
Cuatro
émbolos
caliper
Kit ligas
caliper
Una bomba
de frenos
(motorcraft)

$11,466.38 $11,466.38

Subtotal: $11,466.38

IVA (16%) $1,834.62

Total: $13,301.00

TRECE MIL TRESCIENTOS UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e4a7feab-a935-4336-b015-a1e02dd1fb1a|2019-01-
02T18:47:08|N